
令 和 ４ 年 １ ０ 月 １ ９ 日 

保護者の皆様へ 

                           大阪府立淀川清流高等学校  
校  長   坂 井  正 洋 

 

 

 

令和４年度 文化祭のご案内 

 

 

 

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、誠に有り難うございます。 

 さて、令和４年度文化祭を、下記の通り実施いたします。充実した文化祭となるよう、生徒と教員

が一致団結して準備に励んでおります。ご多用の折とは存じますが、ご来校のうえ、日頃のお子様の

活動の成果を、ぜひご覧ください。なお、参観できる方は、一家庭につき保護者１名のみとします。

乳幼児を除く、兄弟姉妹等の参観は、お断りさせていただきます。（感染状況により、内容の変更の可

能性があります。）ご理解賜りますよう、お願いいたします。 

また、準備につきましては、放課後の活動が中心となります。普段より下校時刻が遅くなることも

あるかと存じますが、基本的な学校生活の時間を守るように指導しておりますので、ご理解いただき

ますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和４年１１月１９日（土） 午前９時００分 ～ 午後３時００分（予定） 

      ※ 当日の状況等により、時間が変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

２．場 所  本校 体育館・ホームルーム教室・渡り廊下 等 

 

 

３．そ の 他  ① 安全上、保護者及び招待した方々以外の参観はお断りさせていただきます。 

② 自動車やバイクでのご来校はご遠慮ください。校内には駐車できません。なお、 

学校近辺の路上駐車は近隣の迷惑となりますので、おやめください。 

③ ご来校の際は、上履き（スリッパ等）と、下履き入れをご持参ください。 

④ 学校敷地内は全面禁煙となっております。 

⑤ ペット類を校内へ連れて入ることはできません。 

        ⑥ 参観される方は、必ずマスクの着用をお願いいたします。 

        ⑦ 当日３７.５℃以上の発熱がある方、体調不良の方は、参観をご遠慮ください。 

        ⑧ ご不明な点、お問い合わせがございましたら、本校までご連絡ください。 

                               （０６－６３２８－２３３１） 


